



# انترناسیونال

## ۳۱۲

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۱۳ شهریور ۱۳۸۸، ۴ سپتامبر ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

## خوشحالد که

### هنوز سرنگون نشده اند!



کاظم نیکخواه

تکاپوی دیدنی ای از سوی سران جمهوری اسلامی در مقابله با انقلاب مردم به جریان افتاده است که دیدنی است. یکی یکی جلوی صحنه می آیند و از کارنامه درخشان خویش در برابر مردم سخن میگویند. قرار است اینگونه القا کنند که همه چیز تمام شده است و جمهوری اسلامی سرچایش مانده است و دارد کارش را شروع میکند. از خامنه ای و احمدی نژاد گرفته تا سعید مرتضوی و فرمانده سپاه و امامان جمعه ماموریت یافته اند که بگویند تمام شد و ما ماندم. در این میان سخنان فرمانده کل سپاه پاسداران محمد علی جعفری از همه وقیحانه تر و درعین حال قابل توجه تر است او میگوید "نیروهای بسیج در حوادث بعد انتخابات توجه خاصی به حفظ جان مردم داشتند. مقایسه تعداد شهدای بسیجی (۱۳ نفر) با ۹ نفر کشته نیروهای معارض که به مقرهای نظامی حمله و به تخریب اموال عمومی پرداختند نشان میدهد نیروهای انتظامی نظام و بسیج توجه خاصی به مردم، ایجاد آرامش و

امنیت داشتند" او در جای دیگری از پاسداران باختراف گرفتن از زندانیان دو خردادی تشکر کرد و گفت "باید از فرزندان انقلاب و نیروهای اطلاعاتی و سپاه تشکر کنیم که با رفتار انسانی و اسلامی خود توانستند ظرف مدت کوتاهی این منحرفان را وادار به اعتراف درباره عقاید نادرست خود کنند."

همین یک نمونه گویای اینست که ما با چه واقعیتی روبرو هستیم. ملقمه ای از وقاحت و دهن کجی و دروغ پردازی را میشود دید که با وحشت مرگ در هم آمیخته است. حداقل ۱۰۰ نفر از عزیزان مردم را در عرض مدت کوتاهی کشته اند و نام و عکسشان منتشر شده است، بعد در روز روشن اعداد دلخواهی را از

صفحه ۲

احمدی نژاد، این تروریست اسلامی

## این مظهر جنایت، قتل، شکنجه و تجاوز باید دستگیر و محاکمه شود!

به حضور احمدی نژاد در نیویورک وسیعا اعتراض کنید

## جمهوری اسلامی در دادگاه جنایی بین المللی لاهه! گفتگو با مینا احدی



کمیته بین المللی علیه اعدام در شهر لاهه یک میتینگ اعتراضی و یک کنفرانس مطبوعاتی داشت.

صفحه ۲

انترناسیونال: خبر باز شدن پرونده جمهوری اسلامی در لاهه را، کمیته بین المللی علیه اعدام اعلام کرد این به چه معناست؟

مینا احدی: روز جمعه ۲۸ ماه اوت



اعتراض در مقابل دادگاه جنایی لاهه

انترناسیونال ضمیمه بزودی منتشر میشود

مبارزه طبقاتی در ایران

بحثی در مورد

مضمون طبقاتی جنبش انقلابی حاضر

سخنرانی حمید تقوایی

در انجمن مارکس کانادا

یک پیروزی بزرگ!

سران رژیم بر صندلی محاکمه!

مصاحبه

با فرشاد حسینی

صفحه ۳

فکر "انقلاب فرهنگی"

جدید را

از سر بدر کنید!

کاظم نیکخواه

صفحه ۵

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

## گفتگو با مینا احدی

میتینگ و حرکت اعتراضی ما عنوانش این بود: صد چهره و هزاران زخمی. ما در این کنفرانس مطبوعاتی و در میتینگ اسامی صد نفر را اعلام کردیم که کمیته بین المللی علیه اعدام جمع آوری کرده است. این عزیزان قربانی جنایات جمهوری اسلامی در حرکات اعتراضی اخیر مردم شده اند. اینها یا در زندان زیر شکنجه های وحشیانه جلادان حکومت اسلامی جان باخته اند و یا در خیابان و در جریان اعتراضات میلیونی مردم به ضرب گلوله جلادان جان باخته اند.

در ایران و در دنیا بحث در مورد تعداد قربانیان زیاد است و آخرین آمار ۶۹ نفر را اعلام کرده است. اما کمیته علیه اعدام با سند و مدرک اسامی صد نفر را دارد و ما در این حرکت اعتراضی این اسامی را در اختیار رسانه ها قرار دادیم و در ملاقاتی که با دادگاه بین المللی جنایی لاهه داشتیم به هیئتی که با ما ملاقات کرد نیز این اسناد را ارائه دادیم.

در این ملاقات که عصر روز جمعه در محل دادگاه لاهه انجام شد رئیس بخش اطلاعات دادگاه لاهه آقای مارک پ. دیلون به ما اعلام کرد که شکایات زیادی علیه جمهوری اسلامی ایران به دست آنها رسیده و با دریافت اسناد مربوط به صد نفر جانباخته حرکات اعتراضی مردم و اسامی و خلاصه ای از زندگینامه آنها اعلام کرد که دادگاه جنایی لاهه رسیدگی به پرونده جنایات جمهوری اسلامی ایران را در

دستور کار خود گذاشته و روز دوشنبه ۳۱ ماه اوت شماره پرونده جمهوری اسلامی ایران به کمیته بین المللی علیه اعدام ارائه خواهد شد. (در این مورد به اطلاعیه های فرشاد حسینی و کمیته بین المللی علیه اعدام در همین شماره مراجعه کنید. انترناسیونال)

روز دوشنبه فرشاد حسینی مسئول کمیته بین المللی علیه اعدام این شماره را دریافت کرد و اکنون ما این شماره پرونده را به گردن سران حکومت جنایتکار اسلامی آویزان میکنیم و برای دستگیری و محاکمه این جنایان به پیش میرویم.

**انترناسیونال:** خواست محاکمه سران جمهوری اسلامی یک خواست دیرینه است و بارها احزاب و سازمانهای اپوزیسیون و شخصیتهای مختلفی در این مورد حرف زده اند. بسیاری از پیچ و خم های اداری حرف زده و امکان عملی شدن این خواست را بعید دانسته اند شما چه فکر میکنید؟

**مینا احدی:** از نظر من جنایت علیه بشریت باید معنای واقعی و قابل لمس داشته باشد. قتل عمد افراد و یا اعدام یک نمونه بسیار بارز جنایت علیه بشریت است. قتل فعالین سیاسی و تجاوز و شکنجه زندانیان و یا سنگسار نمونه های بسیار گویای جنایت علیه بشریت هستند و اگر دادگاهی بین المللی و نهادی با هدف مقابله با جنایات دولتها علیه بشریت واقعاً در صدد پیگیری پرونده جنایات است، حکومت اسلامی ایران در صدر جدول

قرار داد و باید فوراً سران این حکومت دستگیر و محاکمه شوند. حقیقت اینست که در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی باید بلافاصله بعد از اعدامهای گسترده سال شصت و بلافاصله بعد از سنگسار کردن حتی یک نفر، دستور بازداشت و رسیدگی به پرونده سران جنایتکار حکومت اسلامی اعلام میشد. این امر اتفاق نیفتاد. چرا؟ به این دلیل که این نهاد های بین المللی و این دادگاههای جهانی رسیدگی به جنایات دولتها خود در قید و بند مناسبات سیاسی و سیاست حاکم و دولتهای قدرتمند دنیا هستند. در نظم نوین جهانی همگان دیدند که دو قطب تروریستی دنیا یعنی تروریسم دولتی بوش و تروریسم اسلامی در مقابل هم صف کشیدند و جنایت کردند و طبعاً نهادهای بین المللی و دادگاههای بین المللی نیز سکوت کرده و در نهایت غرولندی کردند.

در مورد رسیدگی به شکایات علیه جمهوری اسلامی ایران همواره این نهادهای بین المللی، قید و بند و تبصره ها را در مقابل ما قرار داده اند. اشتباه است اگر فعال حقوق انسانی و سازمان انسان دوست خواهان محاکمه خود را اسیر قید و بندها و مقررات حقوقی و تبصره و بند هایی بکنند که اینها اعلام کرده اند.

به جریان افتادن پرونده جمهوری اسلامی ایران امروز یک امر کاملاً سیاسی است.

مردم در ایران به پا خاسته اند و فریاد مرگ بر دیکتاتور را در ابعادی میلیونی سر داده و سیل نامه های خود را بسوی این نهادها سرازیر کرده اند و اینها مجبورند جواب بدهند و تبصره ها را به نوعی دور بزنند.

ما در دادگاه بین المللی جنایی لاهه بودیم. دادگاهی که به شکایات افراد هم رسیدگی میکند و نکته مهم اینست که حتی این دادگاه هم از اعلام جرم علیه حکومت اسلامی تا کنون خودداری کرده و اکنون بعد از جنایات بیشمار این حکومت بالاخره شماره پرونده ای اعلام میکند و علیه حکومت اسلامی اعلام جرم میکند.

این امر مهم اتفاق نمی افتاد اگر مردم در خیابان نبودند. من این پیروزی را بیش از همه مدیون میلیونها نفر مردم ایران میدانم که به خیابان آمده و انزجار خود را از حکومت اسلامی اعلام کردند. این به یمن مبارزات مردم و به یمن شعار دادن و قربانی شدن آنها اتفاق افتاد. پس اجازه دهید از همینجا به زنان و مردان آزاده ای درود بفرستم که شجاعانه علیه حکومت اسلامی در ایران مبارزه میکنند و با پاهای خودشان در میتینگهای این دو ماهه اعلام کردند که حکومت اسلامی نمیخواهند. صدای این انقلاب را دادگاههای بین المللی هم شنیده و به گردن حکومت اسلامی شماره آویزان کردند.

**انترناسیونال:** بنظر می رسد با این اعلام جرم یک طلسم در

مورد پیگیری سران حکومت اسلامی شکست آیا اینطور هست؟

**مینا احدی:** کاملاً درست است. در تاریخ سه دهه اخیر مبارزه علیه حکومت اسلامی ایران، خواست محاکمه سران حکومت اسلامی یک خواست مهم و واقعی بود و اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران و خود ما بارها در این مورد حرف زده ایم. یک جنبه مهم مبارزات ما در مقابل جمهوری اسلامی ایران، مبارزه و افشاکری وسیع بین المللی علیه اعدام و سنگسار و جنایات جمهوری اسلامی ایران بوده است. مبارزه علیه شکنجه و تجاوز و مبارزه علیه زن ستیزی و انسان ستیزی جنبش اسلامی و اسلام ستیزی سیاسی و حکومت اسلامی. بی دلیل نیست که ما این شماره پرونده علیه حکومت اسلامی را برای اولین بار دریافت میکنیم و از امروز عملاً طرف حساب این نهاد هستیم و جمع آوری شکایات را در دستور میگذاریم. یکبار دیگر تاکید میکنم این یک اتفاق مهم سیاسی است. این طلسم شکسته شد و ما باید برای اجرای عملی دستگیری و محاکمه سران جنایتکار حکومت اسلامی به پیش برویم. انجام عملی تشکیلات دادگاه و محاکمه نیز ربط مستقیمی به پیشرفت مبارزات مردم در ایران و مبارزه همه ما در ایران و در دنیا علیه حکومت اسلامی ایران دارد. هر چه ما جلوتر برویم هر چه حکومت ضعیف تر شود امکان اجرای عملی محاکمه بیشتر میشود.\*

روشن است که تا پایان عمرش فاصله زیادی ندارد. نفس سردرگمی و تناقض گویی های سران و سرداران و قضات و امامان و آخوندهای حکومت دارد از واقعیت تحول بخش زنده ای که جلوی چشمشان است سخن میگوید. جامعه ایران به دوره انقلابی پا گذارده است. با جنایت و کشتار عقب ننشسته است. با گسترش وقاحت و دهن کجی و پرت و پلا گویی هم روشن است که غلاف نخواهد کرد. این حکومت باید گورش را کم کند. راه دیگری در پیش ندارد.\*

است. وقتی که خامنه ای در جمع آخوندهای دانشگاه میگوید حوادث کوی دانشگاه باید بررسی شود و مسببانش در هر موقعیتی که هستند محاکمه شوند، اما دو دقیقه بعد تر میگوید حمله به کوی دانشگاه و رویدادهای کهریزک "در برابر ظلمی که به نظام شد چیزی نیست، میشود فهمید که چقدر انقلاب باعث درهم ریختگی سیستم فکری اینها شده است.

حکومتی که با یک ماه کاهش تظاهراتهای مردم جشن میگیرد و مدال میدهد و از زنده ماندن خود سر از پا نمیشناسد،

می کشد و زندان و شکنجه میکند تا رعب ایجاد کند، باید هم جریمه و توبه داشته باشد که بگوید باز هم اگر کسی تکانی خورد ادامه میدهم و تعرض میکنیم. اما وقتی حرفهای احمدی نژاد را میشنوم که عین یک دلقک مسخره حتی جنایات کهریزک را کار نیروهای "برانداز" قلمداد میکند و میگوید این شکنجه ها و تجاوزها و کشتارها کار نیروهای مومن حکومت نبوده است بلکه براندازان آنها را انجام داده اند! بروشنی میشود فهمید که چگونه مغزشان از وحشت انقلاب مردم قاطی کرده

## خوشحالد که ...

از صفحه ۱

کشته های "خودی" و "معارضین" درست میکنند و میدانند که همه کس میدانند که دروغ میگویند. میدانند که هیچ چیز تمام نشده است. میدانند که نظامشان از همیشه پا در هوا تر است. میدانند که مردم را ساکت نکرده اند. همین الان مانده اند با باز شدن دانشگاه ها و چشم انداز تظاهراتهای تازه چه خاکی بسرشان کنند. یک روز در میان میگویند دانشگاه تعطیل خواهد بود و بعد تکذیب میکنند. هر شب دارند در خیابانهای تهران

## یک پیروزی بزرگ! سران رژیم بر صندلی محاکمه! مصاحبه با فرهاد حسینی

**ندای انقلاب:** در جریان تظاهرات صد چهره و هزاران تن شکنجه شده در مقابل دادگاه بین المللی جنایی لاهه که از جانب کمیته بین المللی علیه اعدام روز ۲۸ اوت برگزار شد و بنیال دیداری که شما و مینا احدی با مسئولین واحد اطلاعات دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه داشتید به شما گفته شد که پرونده رسیدگی به درخواست محاکمه سران جمهوری اسلامی باز خواهد شد و بزودی شماره این پرونده را در اختیار شما قرار خواهند داد. این یک موفقیت بزرگ برای جنبش آزادیخواهان مردم ایران است. شما این موفقیت را چگونه ارزیابی می کنید؟

**فرهاد حسینی:** محاکمه سران جنایتکار جمهوری اسلامی باید خیلی پیش از اینها انجام میشد. پرونده رسیدگی به جنایات جمهوری اسلامی توسط نهادها و ارگان های بین المللی باید در همان روزهای اولیه ای که جمهوری اسلامی وحشیانه دست به سرکوب انقلاب زد باید انجام میشد. از همان نخستین روزی که خمینی فرمان حجاب اجباری را صادر کرد و قمه کشان حزب الهی اش با قمه و مسلسل به جان زنان افتادند که گونی به سرشان کنند. از همان اولین روزی که دیوار تبعیض و آپارتاید جنسی را در ایران حاکم کردند از همان روزی که تجمع

های مردم باز شده است. مهمترین مرجع قضایی دنیا اعلام آمادگی کرده که به کیفرخواست و دادخواست مردم گوش کند. از این نظر این اتفاق مهمی است و یک پیشروی مهم سیاسی برای جنبش آزادیخواهی مردم در تعرض به رژیم اسلامی است. امکانی فراهم آمده که پرونده این ۳۰ سال را جلوی افکار عمومی و نهادها و دادگاههای بین المللی قرار داده و کیفرخواست سی ساله این مردم را همین امروز طلب کنیم.

نکته مهم دیگر این است که عواقب و تبعات باز شدن پرونده جمهوری اسلامی تنها به کریدور های دادگاه لاهه محدود نمیشود. این خود یک جدال سیاسی است. یک جدال رو باز، علنی، در روز روشن و در مقابل افکار عمومی جهان است. این صرفا یک چالش، در بسته های پیچیده مقولات حقوقی و قضایی نیست. این اتفاق مردم ایران را در رابطه زنده و عینی با مردم دنیا قرار میدهد. پرده های سکوت را کنار میزند و عمق جنایات سی ساله را بیرون میریزد و در مقابل دیدگان مردم دنیا قرار میدهد که اکنون بطور غیر قابل تصویری به اوضاع ملتبه و پرتحول ایران خیره شده است. پرونده شکایت علیه جمهوری اسلامی میتواند و باید به خانه و قلب میلیاردها انسان در کره زمین برود. و طبعاً هر چه این جنایات بیشتر افشا شوند مردم ایران یک سنگر جهانی مستحکمی از همبستگی و همیاری را پشت سر خود میسازند. سنگری که نقش غیرقابل انکاری در

مبارزات مردم برای سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی و برچیدن کل بساط و نظام اختناق و بی حقوقی در ایران را دارد. این پشتوانه مهم و باارزشی برای انقلاب مردم محسوب میشود.

**ندای انقلاب:** با توجه به این موفقیت فکر می کنید که قدمهای بعدی برای محاکمه سران جمهوری اسلامی چیست؟  
**فرهاد حسینی:** ما هنوز کارهای زیادی باید انجام بدهیم. مهمترین آن این است که به کل این پروژه مهم سیاسی و حقوقی شکل سازمانی و نهادی بدهیم. حول این کار باید سازمان زد. یک سازمان فرا حزبی و اجتماعی که جتری باشد برای فعالیت معین طیف وسیعی از گرایشات مختلف سیاسی که خواهان محاکمه جدی و بدون تخفیف سران رژیم به دلیل ۳۰ سال جنایت علیه بشریت هستند. در حال حاضر در تدارک تشکیل یک کمیته ویژه همین امر هستیم. کمیته ای که امرش همین است که سران جنایتکار جمهوری اسلامی را به محاکمه بکشاند. در این رابطه کارهای زیادی در دست است از ارتباط گیری با مردم و جمع آوری شکایات مردم تا دسته بندی و طبقه بندی آنها به شکل اسنادی برای ارائه به دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه. از ایجاد یک وب سایت حرفه ای برای جمع آوری کلیه اسناد علنی شکایات تا آرشو حرفه ای از نگهداری کلیه اسناد خصوصی. تهیه جزوات و ویدئوهای آموزشی تنظیم شکوائیه ها. تا ایجاد شعبات این کمیته در

کشورهای مختلف جهت تسهیل در امر گرفتن شکایات مردم. بهر حال مجموعه وسیعی از کار در مقابل ماست. ما ضمن اینکه در ارتباط با دادگاه بین المللی جنایی لاهه کار می کنیم ولی در عین حال امر اطلاع رسانی جهانی از میزان و ابعاد جنایت در ایران را نیز انجام می دهیم. بطوریکه قبل از اینکه حکمی از جانب قاضی صادر شود میلیونها نفر مردم دنیا اسناد را دیده و بررسی کرده و حکم و قضاوت عادلانه خودشان را صادر کرده باشند.

**ندای انقلاب:** بازتاب این موفقیت در بین ایرانیان تا کنون چه بوده است؟

**فرهاد حسینی:** به نظر من مثل بمب بود که در فضای بسته ایران ترکید. بازتاب خیلی وسیعی داشته و مورد استقبال بی نظیری واقع شده. در همان ساعات اولیه انتشار این گزارش دهها نامه و پیام تشکر آمیز و دلگرم کننده دریافت کردیم. بلافاصله تعدادی در فیس بوک گزارش ما را به زبانهای سوندی و انگلیسی ترجمه کردند. تعدادی بلافاصله شکوائیه هایشان را برایمان ارسال کردند و تعداد زیادی در زمینه چگونگی تهیه و تنظیم و نگارش شکوائیه ها سوالات کردند که ما تلاش میکنیم به همه اینها پاسخ دهیم. همچنین دستهای زیادی بطرف مان آمده و تعداد بسیار زیادی خواهان همکاری با ما بر سر این پروژه شده اند.

این مصاحبه اولین بار در نشریه ندای انقلاب شماره ۴ منتشر شده است.

که این خانواده ها را با تهدید و آوار به سکوت کنند.

اما در برابر همه اینها حرف مردم روشن است. مردم خواهان محاکمه آمرین و عاملین این جنایات فوری و بدون قیید و شرط دستگیرشدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی هستند.

کمیته مبارزه

برای آزادی زندانیان سیاسی

زندانی سیاسی آزادی باید گردد

۱۲ شهریور ۸۸ - ۳ سپتامبر ۲۰۰۹  
۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

Shahla\_daneshfar@yahoo.

## تجمعات اعتراضی خانواده های دستگیر شدگان اخیر تمامی دستگیر شدگان اخیر و زندانیان سیاسی باید فوراً آزاد شوند

روز چهارشنبه ۱۱ شهریور بیش از ۱۰۰ نفر از خانواده بازداشت شده ها در مقابل دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی تجمع کردند و خواهان آزادی فوری عزیزانشان شدند. بنا به گزارشها از آنجایی که ملاقاتها با خانواده ها کم و محدود شده است، و اجازه تماس با حیدر فر و حداد که از مسئولین جنایتکار رسیدگی به پرونده دستگیر شدگان اخیر هستند، نیز به آنان داده نمیشود، حتی خانواده ها از

اینکه آیا فرزندانشان جزو کسانی هستند که قرار است با قراز وثیقه آزاد شوند یا خیر بیخبر هستند و این وضعیت خانواده ها را بشدت نگران و عصبانی کرده است.

در این روز تعدادی از خانواده ها با اعتراض وارد دادگاه شدند و فریاد میزدند و میگفتند چرا جواب ما را نمیدهید. چرا عزیزان ما را از زندان رها نمیکنید.

همانند روزهای قبل تجمع کرده و خواهان ملاقات و آزادی دستگیرشدگان بودند.

خانمهای جنایتکار که خود در خطبه نماز جمعه ۲۹ خردادش، فرمان سرکوب خونین مردم را داد، بعد از بالا گرفتن اقتضاح بازداشتگاه کهریزک و دیگر بازداشتگاهها و زندانهایشان و با انعکاس ابعاد جنایتبارانه شکنجه ها و مورد تجاوز قرار دادن زندانیان سیاسی و به قتل رساندنشان، بعنوان ابزاری برای

## شماره پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی لاهه اعلام شد

به دنبال آکسیون صد چهره جان باخته و هزاران تن شکنجه شده که در روز جمعه ۲۸ آگوست ۲۰۰۹ در افشای جنایات جمهوری اسلامی سازمان داده شد و به دنبال ملاقات مینا احدی و فرهاد حسینی با مسئول بخش اطلاعات دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه و ارائه اسنادی دال بر خواست محاکمه سران جمهوری اسلامی، قرار شد روز دوشنبه ۳۱ آگوست شماره پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه لاهه را اعلام کنند. دفتر دادستانی این دادگاه در روز دوشنبه ۳۱ آگوست طی نامه ای به فرهاد حسینی دبیر کمیته بین المللی علیه اعدام، شماره پرونده مربوط به ثبت و نگهداری و بررسی اسناد و شکایات علیه جمهوری اسلامی را اعلام کرده است. شماره پرونده ثبت و نگهداری و بررسی شکایات علیه جمهوری اسلامی OTP-CR-777/09 میباشد.

این گام مهمی به پیش در جهت به محاکمه کشیدن سران جنایتکار

جمهوری اسلامی است. خبر باز شدن پرونده جمهوری اسلامی در دادگاه بین المللی جنایی لاهه به جرم جنایت علیه انسانیت که در اطلاعیه مورخ ۲۹ آگوست کمیته بین المللی علیه اعدام به اطلاع عموم رسید با موج وسیعی از استقبال مردم در ایران و خارج از ایران مواجه شده است. نامه ها و پیامهای زیادی دریافت کرده ایم که باز شدن پرونده جمهوری اسلامی و کلا محاکمه سران جنایتکار جمهوری اسلامی را یک اقدام مهم و امیدبخش ارزیابی کرده و خواهان محاکمه فوری سران رژیم شدند که سی سال است وحشیانه ترین جنایات را بر جامعه ایران تحمیل کرده است. ما تا همین الان شکایت شخصی زیادی علیه دولت جمهوری اسلامی، دریافت کرده ایم که از این پس با ایجاد نهادی به نام "کمیته پیگیری پرونده شماره " OTP-CR-777/09 این شکایات را گردآوری کرده و مستقیماً به دادستانی دادگاه بین المللی جنایی لاهه ارسال خواهیم

کرد. محاکمه و تعقیب سران جنایتکار جمهوری اسلامی یک خواست فوری میلیونها نفر مردم در ایران و خارج ایران است. ما مردم، ما صدها هزار نفر قربانیان و شاکیان جمهوری اسلامی میتوانیم و باید با ارائه کیفرخواستهای مستند و کوبنده خود و با یک اقدام متحد و قدرتمند، این جانیان را در برابر چشم جهانیان به جرم جنایت علیه بشریت به محاکمه بکشیم و محکوم کنیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام از کلیه مردم شریف و آزادیخواه، از تمامی قربانیان خشونت جمهوری اسلامی از همه خانواده های زندانیان، اعدامیان و جانباختگان و همچنین از تمام زنانی که طعم خشونت و تبعیض و تجاوز را به حریم زندگی شخصی و حقوق مدنی و اجتماعی چشیده اند میخواند که بهر شکل ممکن شکایات خود را برای ما ارسال کرده تا در اولین فرصت این شکایات را برای دادگاه بین المللی جنایی لاهه ارسال کنیم.

امروز زمان آن است که سران جمهوری اسلامی را بر صندلی های محاکمه نشاند و نورافکن وجدان های آزاده دنیا را بر روی جنایات آنها انداخت. بگذارید نه فقط دادگاه بین المللی جنایی لاهه بلکه تمام دنیا بداند که در این سی سال چه جنایتهایی بر سر مردم روا شده است. بگذارید بدانند که این رژیم محصول هیچ انتخاباتی نبوده و تنها و تنها محصول همین ماشین عظیم کشتار و جنایت علیه بشریت بوده است. و بگذارید دنیا بداند که مردم ایران قربانیان خاموشی نیستند که بغض هایشان را فرو میخورند. بیایید با کمک هم میز محاکمه سران جمهوری اسلامی را به پا کنیم.

فرهاد حسینی  
farshadhoseini@yahoo.com

۰۰۳۱-۶۳۳۶۰۲۶۲۷

مینا احدی  
minahadi@aol.com  
۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۳۱ آگوست ۲۰۰۹

### تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

### شماره حساب ها:

#### انگلیسی:

Account nr. 45477981  
Sort code: 60-24-23  
Account holder: WPI  
Branch: wood green  
Bank: Nat West

#### سوئد:

پست جیرو 639 60 60-3  
صاحب حساب IKK

#### آلمان:

Rosa Mai  
Konto. Nr.: 583657502  
Bankleitzahl: 37010050  
Post Bank

اگر از ایران ارسال میکنید میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با

#### شماره تلفن

۰۰۴۹۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸  
تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم. تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

## کارگران واگن سازی اراک مدیریت را به عقب نشینی وادار کردند

بنا به خبری که به حزب کمونیست کارگری رسیده است، کارگران واگن پارس اراک در پی اعتراضات چندین روزه و متحدانه خود، بخشی از حقوق معوقه خود را گرفتند و مدیریت را به عقب نشینی وادار کردند. این اعتراضات از روزهای آخر مردادماه شروع شد و کارگران با بستن درب ورودی کارخانه و نشستن در مقابل درب، مانع ورود مدیران به کارخانه شدند. با این اقدام کارگران، پای استانداری، سپاه، پلیس ضد شورش و قوه قضائیه به این کارخانه باز شد و اعتراض کارگران وارد مرحله دیگری شد.

پس از آنکه کارگران التیماتوم دادند که در صورت ادامه این وضعیت و عدم پاسخگویی به

مشکلاتشان، حرکت خود را از کارخانه به بیرون کشانده و به سمت استانداری راهپیمایی خواهند کرد، معاون سیاسی استانداری استان مرکزی فوراً با مدیران این کارخانه جلسه ای تشکیل داده و از آنها خواست که به هر طریق ممکن جلوی این حرکت را بگیرند و مدیریت را تهدید کرد که در صورت سرایت اعتراض کارگران واگن پارس به کارخانه های دیگر، از جمله چون آذرب و ماشین سازی اراک که در وضع مشابهی قرار دارند، مدیران واگن سازی را مؤاخذه خواهد کرد. همزمان با این نشست، تعداد زیادی پلیس ضد شورش و واحدهایی از سپاه پاسداران در سه راه خمین، که یکی از ورودیهای شهر اراک است و در نزدیکی کارخانه واگن سازی

قرار دارد، مستقر شدند تا در صورت تداوم اعتراض کارگران و حرکت کارگران به سمت استانداری، آنها را سرکوب کنند. تحت این فشار و این وضعیت، مدیران کارخانه واگن پارس از ایرانخودرو و رجا درخواست کمک مالی کردند و با پولی که از این دو شرکت گرفته بودند، حقوق کارگران را تا پایان خردادماه پرداخت کردند. مدیر عامل این کارخانه از تصمیمات قبلی خود نیز، مبنی بر حذف اضافه کاری ها عقب نشست و بعد از توقف یک روزه اضافه کاری ها به روال قبلی بازگشت.

حزب کمونیست کارگری از اعتراض به حق کارگران کارخانه پارس واگن قاطعانه حمایت می کند. حزب از کارگران دیگر مراکز

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۹ شهریور ۱۳۸۸، ۳۱ اوت ۲۰۰۹

## یک دنیای بهتر

## برنامه حزب

را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

## فکر "انقلاب فرهنگی" جدید را از سر بدر کنید!

کاظم نیکخواه

مساله دانشگاهها و تظاهراتهای دانشجویان این روزها به مشغله اصلی سران حکومت تبدیل شده است. خامنه ای طی يك هفته دو بار با دانشجویان بسیجی و انجمن های اسلامی و اساتید سرسپرده دیدار کرده و بر اسلامی کردن دانشگاهها تاکید نمود. معلوم است که در آرزوی راه انداختن يك "انقلاب فرهنگی" دیگر هستند اما در عین حال میدانند که توانش را ندارند. جراتش را ندارند. میدانند که دست بردن به دانشگاهها در فضای کنونی میتواند به انفجارهای تازه ای علیه حکومت منجر شود. خامنه ای در میان همان "دانشگاهیان" کذابی از تین، دوری از غرب گرایی، احتراز از سکولاریسم، و پرهیز از گفتنهای جوامع غربی سخن گفت. او روز یکشنبه گذشته در دیدار با جمعی از دانشگاهیان "خودی" گفت "بسیاری از علوم انسانی مبتنی بر فلسفه های است که مبنای آنها مادیگریو بیاعتقادیه تعالیم الهیو اسلامیاست و آموزش این علوم موجب بیاعتقادیه تعالیم

الهیو اسلامی میشود و آموزش این علوم انسانیدر دانشگاهها منجر به ترویج شکاکیت و تردید در مبنایدینیو اعتقادیه خواهد شد." بیان این نوع نظرات در کنار اعلام چند باره اینکه دانشگاهها يك ترم و دو ترم تعطیل خواهند بود و بعد تکذیب آن و دوباره مطرح کردن آن از سوی دست اندکاران حکومت، و تکاپوی تشکلهای حکومتی در دانشگاهها، بروشنی دارد تقلای حکومت برای توطئه ای دیگر علیه دانشجویان و دانشگاهها را مورد تاکید قرار میدهد. جمهوری اسلامی به درست دانشگاه را سنگر انقلاب علیه ماشین جنایتش میدانند. از دانشگاه به طور جدی احساس خطر میکنند. میدانند و به تجربه دریافته اند که دانشجویان اساسا و عمدتا علیه حکومتند، رادیکال و چپند، پراورزی و جسورند، و سر سازش با هیچ بخشی از حکومت را ندارند. در فضایی که جامعه پا به انقلاب برای به زیر کشیدن حکومت گذاشته است، شروع سال تحصیلی جدید و جمع شدن دو سه میلیون دانشجوی ضد حکومت در دانشگاهها، میتواند

شعله های انقلاب را به سرعت همه جا گیر کند. این را مثل روز روشن دارند می بینند. اما آیا "انقلاب فرهنگی" جدید برای حکومت امکان پذیر است؟ این سوال جدی ای است که جلوی دست اندکاران حکومت قرار گرفته است. وقتی که در سال ۵۹ به دستور خمینی دست به جنایت سازمان یافته و وسیعی بنام "انقلاب فرهنگی" زدند، صفوف حکومت گسترده و یکپارچه بود. طیف وسیعی از افراد متوهم مردم به ارتش ذخیره حکومت تبدیل شده بودند. انواع و اقسام جریانات سیاسی لیبرال - چپ و ملی اسلامی، حفاظ قابل توجهی را برای حکومت ایجاد کرده بودند. و در برابر صف انقلاب، صف کارگران و مردم، متشتت و در حال عقب نشینی بود. تازه با وجود همه اینها دانشگاهها را با جنگ خونین سنگر به سنگر و با نعمت جنگ ایران و عراق که همچون مانده ای آسمانی به کمکشان آمد، تسخیر کردند. تازه با وجود کل تصفیه ها و اخراجها و فیلتر گذاشتن ها و سهمیه بسیج به دانشگاه گسیل کردنها و هزار طرح توطئه گرانه دیگر،

دانشگاهها بعد از چند سال دوباره به سنگری علیه حکومت تبدیل شدند. امروز اوضاع برای حکومت میشود گفت درست عکس اینست. صفوف حکومت در هم ریخته و از بالا تا پایین متشتت است. جناح اندر جناح درست شده است. خط رهبرش را نمیخوانند. روحیه نیروهایش پایین است. در سطح بین المللی از همیشه منزوی تر است. و مردم وسیعا و یکپارچه سرنگونی طلبند. در جدالی سی ساله با حکومت جلو آمده اند. از روحیه ای بالا برخوردارند. رادیکالند. میدانند چه میخواهند. حرف اولشان سرنگونی حکومت است و انقلابشان را شروع کرده اند. در این فضا دست زدن به "انقلاب فرهنگی" برای جمهوری اسلامی يك نوع خودکشی است. حکومتی که نمیداند چگونه خود را از فشار افشاگرها و اعتراضات به جنایات همین یکی دو ماهه اش خلاص کند، حکومتی که مجبور است برای قتل ندا و ترانه موسوی و سایر عزیزان مردم دست به هزار بندهازی رسوا بزند، معلوم است که یارای مقابله با برانگیخته شدن خشم مردم از راه افتادن جنایاتی تازه تحت عنوان "انقلاب فرهنگی" را بهیچ وجه نخواهد داشت. اما در

عین حال باز شدن دانشگاهها و جمع شدن دو سه میلیون نیروی پراورزی تازه نفس سرنگونی طلب نیز آئینده روشنی را برای این حکومت نوید نمیدهد. این يك بن بست است. خامنه ای این را میدانند بقیه هم میدانند. این بن بست توضیح دهنده کل تحرکاتی است که در این روزها و در آستانه گشوده شدن دانشگاهها در میان سران حکومت اسلامی به جریان افتاده است. سخن از مدح و ثنای دانشجو گفتن و در عین حال برحذر داشتن آنها از علوم امروزی و فکر کردن و تشکیک کردن، احضار کردن دانشجویان و هشدار دادن و بازداشت کردنها، مستقر کردن نیروهای تازه نفس بسیجی در دانشگاهها و غیره، همه بیانگر بن بست است که حکومت در آن گرفتار شده است. بن بست است که انقلاب مردم حاکمین مرتجع اسلامی را به آن گرفتار کرده است. در این بن بست جمهوری اسلامی دست به هر اقدامی ممکن است بزند اما ما و همه مردم هم باید این هوشیاری را داشته باشیم که هر تحرك حکومت را به ضد خود آن تبدیل کنیم و خواهیم کرد.\*

### به استقبال لیبر دی،

### روز کارگر در آمریکای شمالی میرویم!

لیبر دی (Labour Day)، اولین دوشنبه سپتامبر هر سال که روز کارگر در آمریکا شمالی است بار دیگر فرا میرسد. جنبش کارگری امسال در شرایط کاملا متفاوتی به استقبال این روز می رود. از سپتامبر سال گذشته تا کنون، جهان شاهد فرو رفتن در يك بحران عمیق مالی بوده است. این بحران که ابتدا خود را در بحران صنعت خانماری در آمریکا نشان داد سایه شومش را بمرور زمان و در مدت

کوتاهی بر همه جوانب زندگی مردم فقیر، بخصوص کارگران و مزدبگیران جزء گستراند. جنبش کارگری گرچه متحمل عقب نشینی هائی شد و بیکارسازیهای میلیونی بر کارگران تحمیل شد، اما در همین کانادا شاهد اعتراضات و اعتصابات قدرتمند کارگری بودیم که قبول نکرد کارفرمایان و دولتشان تمامی ضایعات ناشی از این بحران را به کارگران تحمیل کند. طبقه و جنبش کارگری لازم است که

در لیبر دی یکپارچه و قدرتمند ظاهر شود و پیغام نخواستن سیستم تحمیل فقر را به گوش جامعه برساند. حزب کمونیست کارگری ایران، واحد شرق کانادا امسال نیز با تمام قوا در این روز و برنامه های سازمان داده شده توسط کمیته برگزار کننده لیبر دی شرکت خواهد کرد و همه کارگران و مردم شریف و آزادیخواه را به شرکت یکپارچه و قدرتمند در این روز فرامیخواند.

زمان:

دوشنبه 7 سپتامبر  
ساعت 9 صبح

مکان:

جنب کنسولگری  
آمریکا - تورنتو

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
زنده باد همبستگی کارگری  
زنده باد سوسیالیسم

حزب کمونیست کارگری ایران  
واحد شرق کانادا  
۳ سپتامبر ۲۰۰۹

به حزب  
کمونیست  
کارگری  
پیونددید!



... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم

و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلاپی بدل میشود!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

# منصور اسانلو به سلولهای انفرادی بند ۱ گوهر دشت کرج منتقل شد، سه تن از کارگران نیشکر هفت تپه به دادگاه احضار شدند

## با تمام قوا برای آزادی زندانیان سیاسی و جمع کردن بساط قلدری جانان حکومت تلاش کنیم

زندانیان سیاسی برای آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی تلاش میکند.

باید با نوشتن نامه های اعتراضی، برپایی تجمعات و به هر شکل که میتوانیم در برابر این تعرضات جمهوری اسلامی بایستیم. باید همه جا را از شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد، پر کرد و این خواست را در تمام اعتراضاتمان، در خیابان و در اعتراضات شبانه و در محل، در دانشگاهها و در هر تجمعی که برپا میکنیم، فریاد بزنیم. باید تمام قوایمان را گرد آوریم تا درب زندانها را باز کنیم و بساط قلدری این جنایتکاران را جمع کنیم. زندانی سیاسی آزاد باید گردد! این خواست فوری مردم ایران است.

کمیته مبارزه

برای آزادی زندانیان سیاسی

زندانی سیاسی آزادی باید گردد

۱۲ شهریور ۸۸-۳ سپتامبر ۲۰۰۹

اعلام میکنند. امروز بهترین فرصت است برای اینکه با تمام قدرت جلو بیایم و جواب گستاخی های رژیم را بدهیم.

بگویم شکنجه و فشار بر روی زندانیان سیاسی را محکوم میکنیم و با تجمعات اعتراضی مان و با مبارزات هرروزه مان و ادارتان میکنیم که این عزیزان را فوراً از زندان آزاد کنید. بگویم بساط حراست و نیروهای سرکوبستان را از کارخانه و دانشگاه و خیابان و از همه جا باید جمع کنید و خود را برای اعتراضی گسترده آماده کنیم.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی کارگران شرکت واحد، کارگران نیشکر هفت تپه و همه کارگران و نیز دانشجویان و همه مردم را به اعتراضی گسترده علیه احضارها، علیه دستگیریها، علیه شکنجه و فشار بر روی زندانیان سیاسی و علیه جنایات این رژیم فرا میخواند.

کمیته مبارزه برای آزادی

شدند.

همچنین در دو هفته اخیر و در آستانه بازگشایی دانشگاهها تعدادی از دانشجویان توسط اطلاعات جمهوری اسلامی احضار شده اند.

جمهوری اسلامی در هراس از خیزش انقلابی مردم و اوج گیری مجدد آن، در هراس از به میدان آمدن کارگران و گسترش اعتراضات کارگری، و بخاطر ترس از شروع اعتراضات وسیع دانشجویی در آستانه سال جدید تحصیلی، به تقلا افتاده است و با شکنجه و تجاوز و تشدید فشار بر روی زندانیان سیاسی و با احضار و تهدید فعالین کارگری و دانشجویان معترض، میکوشد تا مقابل موج قدرتمند انقلاب بایستد.

اما رژیم بخوبی میداند که اوضاع دیگر به وضعیت قبل برنمیگردد. و مردم نیز قدرت خود را دیده اند و در کمین فرصت برای اعتراضی گسترده، با شعار مرگ بر دیکتاتور در تظاهرات های شبانه و در اعتراضات هر روزه شان دارند این را

حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی منصور اسانلو را به جرم شرکت در اعتصاب سال ۸۴ شرکت واحد و ایجاد سندیکای کارگران، تحت عنوان اقدام علیه امنیت ملی، به ۵ سال زندان محکوم کرده است. او در ۱۹ تیر ۸۶ دستگیر و هم اکنون سه سال است که در زندان بسر میبرد. منصور اسانلو در ابتدا در زندان اوین بود و در سوم شهریور ۸۷ به سالن شماره ۱۰ اندرزگاه ۴ رجایی شهر انتقال داده شد. در همین رابطه علاوه بر منصور اسانلو، ابراهیم مددی یکی دیگر از کارگران شرکت واحد و اعضای هیات مدیره سندیکا اکنون در زندان است و از تاریخ ۲۷ اسفند ۸۸ در زندان بسر میبرد.

از سوی دیگر روز ۱۰ شهریور سه تن از کارگران اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه، به اسامی علی نجاتی، فریدون نیکوفر و رضا رخشان طی احضاریه کتبی دادستانی، به اداره اطلاعات شهرستان شوش احضار

بنابه گزارشهای منتشر شده منصور اسانلو کارگر شرکت واحد تهران و رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران بعد از ظهر روز چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت به سلولهای انفرادی بند ۱ زندان گوهر دشت که معروف به بند آخر خطها است و سگ دونی خوانده میشود، منتقل شد.

اینجا محلی است که در آن زندانیان را تحت شکنجه های وحشیانه قرار میدهند و هم اکنون بهروز جاوید تهرانی یکی دیگر از زندانیان سیاسی نیز در این بند در زندان است.

در اطلاعیه قبل نیز گزارش کردیم که روز ۸ شهریور مامورین جنایتکار زندان گوهر دشت جمهوری اسلامی به سلولهای زندانیان سیاسی یورش بردند و وسائل زندانیان را تخریب و دست نوشته ها و سایر وسائل شخصی آنها را با خود بردند و در این ماجرا منصور اسانلو و هم بندی های او را مورد ضرب و شتم قرار دادند.

## جمهوری اسلامی نادر احسنی را بخاطر خواست آزادی بیان محاکمه کرد

بازجویان وزارت اطلاعات است منتقل شد. او مدت ۶۸ روز در بند ۲۰۹ زندان اوین زندانی بود، که ۵۸ روز آن را در سلولهای انفرادی بسر برده است. او در طی این مدت تحت وحشیانه ترین شکنجه های جسمی و روحی بازجویان وزارت اطلاعات قرار داشته است.

نادر احسنی پس از ۶۸ روز زندان بودن، تحت فشار کمپینی بین المللی با قرار وثیقه صد میلیون تومان از زندان رها شد. نادر احسنی و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند.

کمیته مبارزه

برای آزادی زندانیان سیاسی

زندانی سیاسی آزادی باید گردد

۱۲ شهریور ۸۸-۳ سپتامبر

۲۰۰۹

کردن است. در اینجا ابوطالبی وکیل نادر احسنی به حرفها و برخورد های مقیسه ای اعتراض کرد. در پایان مقیسه ای خطاب به نادر احسنی پرسید، تمامی موارد اتهامات را می پذیری؟. نادر احسنی در پاسخ گفت: هیچ کدام را نمی پذیرم در زندان زیر بار هیچ کدام نرفتم. اینجا نیز هیچ کدام را نمی پذیرم.

اتهاماتی که به نادر احسنی نسبت داده شده عبارتند از: اقدام علیه امنیت ملی، تبلیغ علیه نظام، عدم اعتقاد به پوشش زنان، اغتشاش در دانشگاه، شرکت در مراسم غیر قانونی در دانشگاه، عدم اعتقاد به احکام اسلام و مبانی جمهوری اسلامی و ....

نادر احسنی در تاریخ ۱۱ آذر ۸۶ از جلوی منزل شخصی پدری خود توسط مامورین وزارت اطلاعات ربوده و به سلولهای انفرادی بند ۲۰۹ زندان اوین که در کنترل

اینکه نمی خواهید آدم بشوید و می خواهید تا آخر عمرتان همین جوری بمانید. او همچنین تمامی موارد اتهام را با صدای بلند می خواند. مقیسه ای همچنین در مورد مراسم گرامیادداشت ۱۶ آذر سال ۸۵ از نادر احسنی پرسید، شما چه چیزی را می خواهید؟ نادر احسنی در پاسخ به مقیسه ای گفت: "آزادی بیان!"

مقیسه ای با برخوردی وحشیانه و غیر انسانی داد و فریادش را بیشتر کرد و گفت آزادی بیان شما ریختن تو خیابان و با چاقو شکم مردم را پاره

کمسیون مرگ قتل عامهای سال ۶۷ است محاکمه شد و محاکمه در همان دفتر کار ناصریان انجام گرفت. بنا به گزارش مقیسه ای به محض باز کردن پرونده نادر احسنی با صدای بلند داد و فریاد به راه انداخت و گفت که شماها خانوادگی و نسل در نسل چپ هستید. مثل

بنابه گزارش فعالین حقوق بشر، نادر احسنی از دستگیر شدگان گرامیادداشت ۱۶ آذر ۸۶، صبح روز ۱۴ شهریور برای محاکمه به شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب فراخوانده شد.

نادر احسنی توسط مقیسه ای معروف به ناصریان که از اعضای

سایت حزب: [www.wpiran.org](http://www.wpiran.org)

سایت روزنه: [www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)

نشریه انترناسیونال: [www.international.com](http://www.international.com)

سایت کانال جدید: [www.newchannel.tv](http://www.newchannel.tv)

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

Email: [markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

سوسیالیسم  
پا خیز!  
برای  
رفع تبعیض

مسئول صفحه بندی انترناسیونال: آرش ناصری